
Р І Ш Е Н Н Я 
Про завершення опалювального сезону 2017-2018 років на об’єктах 

Біляївської об’єднаної територіальної громади  
  

       Відповідно до п.5 Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630 «Про 

затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору 

про надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та 

гарячої води і водовідведення», наказу МОЗ №234 від 24 березня 2016р. 

«Про затвердження Санітарного регламенту для дошкільних навчальних 

закладів» Законів України «Про теплопостачання», «Про житлово-

комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

                                              

        ВИРІШИВ: 

 

1. Завершити опалювальний сезон 2017 – 2018 років на об’єктах 

Біляївської обєднаної територіальної громади: 

- для житлового фонду – з 01.04.2018 р.; 

- для об’єктів соціального призначення - з 15.04.2018 р.; 

- для ДНЗ – 20.04.2018р. 

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови – начальника управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 58 від 28 березня 2018 року  

м. Біляївка   
 


